

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณซอย ๘/๑ - หน้าร้านไพลิน บ้านศรีดงเย็น หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๒๙,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๔๔.๐๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ พ.ค. ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.... ๗๐๑,๖๑๗.๒๒.....บาท.....  
...(เจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ .....	นายศักดิ์ดา ชูเลขา	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๒ .....	นายบุญยั้ง ยี่ลังกา	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๓ .....	นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๔ .....		
๗.๕ .....		

แบบสรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 144.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 8/1-หน้าร้านโพลิน บ้านศรีดงเย็น หมู่ที่ 3 ต.ศรีดงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่

9 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.						
2	งานดิน								
	2.1 งานดินถมบริเวณข้างราง	25.20	ลบ.ม.	109.34	2,755.36	1.3642	149.1616	3,758.87	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม.	144.00	ม.	3,552.44	511,551.36	1.3642	4,846.2386	697,858.35	
4	งานรื้อท่อ								
	ท่อ Ø 0.60 ม.	-	ม.	77.94					
	ท่อ Ø 0.80 ม.	-	ม.	87.68					
5	งานอื่นๆ								
	ทางข้าม	-	ม.	1,828.22					
	รวม				514,306.72			701,617.22	
	ราคากลาง	( เจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์ )						701,617.22	

ค่า Factor F = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. นี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญยิ่ง ยี่ลังกา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ประเมษฐ์ นิตกร)

ปลัดเทศบาล

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ณรงค์ ทิพย์ดวง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ